
Spotkanie 20.01.2021

20 stycznia 2021 odbyło się nasze otwarte spotkanie. 
    

    

    

    … co usłyszałeś ode mnie za pośrednictwem wielu świadków , przekaż zasługującym na
wiarę ludziom , którzy też będą zdolni nauczać i innych (2 Tm 2,2)     

    20 stycznia 2021  odbyło się kolejne spotkanie otwarte Mężczyzn Świętego Józefa w
Krakowie. Naszym gościem online był Ulf Ekman. 
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https://www.facebook.com/events/221199849448409/
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        Gość specjalny: Ulf Ekman
  charyzmatyk, szwedzki teolog, misjonarz i etnograf. Były pastor i założyciel sieci kościołów i
Kościoła Livets Ord. W 2014 roku przeszedł na katolicyzm wraz z żoną.   

      

      

  Środa 20 stycznia 2021 

  18:30 Msza Święta w kościele, po Mszy spotkanie w kościele zakończone spotkaniami w
małych grupach , 
Kraków – Podgórze, ul Zamoyskiego 2 
    

    Jak co miesiąc, w trzecią środę grudnia spotkali się mężczyźni w parafii św. Józefa w
Krakowie - Podgórzu. Skuteczne pomnażanie uczniów Jezusa wymaga dobrej strategii.
Kryterium św. Pawła uczy, jak dobierać i formować przyszłych liderów i skutecznych
ewangelizatorów. Czy spostrzeżenia św. Pawła mają szansę jeszcze dziś zadziałać? Tematem
podzielił się z nami Ulf Ekman. Ulf przez wiele lat tworzył bardzo skuteczne w dynamice
ewangelizacyjnej wspólnoty. Jak to dziś zrobić, by nasza ewangelizacja naprawdę zmieniała
ludzi? Oj, ważne to było SŁOWO!

    Ulf był z nami poprzez łącza internetowe. Całe zaś spotkanie odbyła się na żywo w kościele,
z zachowaniem wszelkich norm sanitarnych. 
  Wszystkich, którzy z różnych powodów nie mogli dotrzeć spotkaliśmy poprzez transmisję
internetową, oraz na dzieleniu małych grup poprzez aplikację zoom. 

    Ksiądz Mirosław Żak wygłosił homilię podczas Mszy Świętej. W oparciu o czytania z Listu do
Hebrajczyków ((Hbr 7, 25 – 8, 6) i Ewangelii św. Marka (Mk 3, 7-12) zwrócił naszą uwagę na
potrzebę poddania naszego życia Chrystusowi i naśladowania Go. Piękne i wypełnione treścią
krótkie kazanie możemy zobaczyć / posłuchać poniżej.
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              Podczas konferencji mieliśmy okazję poznać podstawy biblijne, gdzie Św. Paweł w swoichlistach  prosił o przekazywanie dalej tego co, usłyszeli od niego. Poznaliśmy również znaczeniekapłaństwa  powszechnego, którego zadaniem, prócz głoszenia Królestwa Bożego jest równieżwspółpraca z  kapłaństwem służebnym (instytucjonalnym).  Podstawą bycia uczniem Jezusa i przekazywania wiary w tej międzypokoleniowej sztafeciejest  postępowanie za Nim. Powiedział „Pójdźcie za mną, a uczynię Was rybakami ludzi” (Mt4,19). Dlatego  nie zależnie od technik, umiejętności, czy sposobów przekazywania wiarynajważniejsze jest  podążanie za Jezusem. Podobnie istotna jest służba, jako podstawowaforma liderowania. Jezus uczy  nas jak służyć innym i to jest podstawa bycia liderem.Dowiadujemy się również, że czynienie innych  uczniami, zakłada również uczenie ich jakczynić uczniami kolejne osoby. Zadanie nie jest proste, ale  warte podjęcia się go, bo nagrodajest wielka. Prelegent posługując się przykładami króla Dawida i  Św. Pawła po raz kolejnyakcentuje miłość do Chrystusa jako fundament służby i przekazywania  wiary. Ostrzega nasprzed postrzeganiem liderowania jako nobilitacji, czy zaszczytu, a kieruje w  stronę czystejmiłości do Boga i służby. Zwraca naszą uwagę również na spójną wizję Kościoła, ale nie  jakokorporacyjny slogan, lecz wartość wypisaną głęboko w naszych sercach. Na koniecotrzymujemy  pytania do podzielenia się w małych grupach.    Spotkanie zakończyło spotkanie  w małych grupach.    Pytania do małych grup
  1. "Kościół to gra zespołowa." Jak odnajduje sie w wizji Kościoła, w którym każdy ma swoje
zadanie do wykonania?
  2. Czy wiem, od kogo otrzymałem wiarę? Czy wiem komu powinienem (chcę) ją przekazać?
  3. Do czego szczególnie czuję się dziś wezwany?
      
      

  Jeśli byłeś na spotkaniu - podziel się opinią.   
  

  
    Homilia - ks Mirosław Żak

  Nauczanie: Sztafeta - co usłyszałeś - przekaż - UlfEkman

        
  
    Homilia - ks. Mirosław Żak
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https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?usp=drive_web&formkey=dHBBRG1TNFVnZDdoV3lWZUZHUTYtMnc6MQ#gid=0
http://media.mezczyzni.net/main/media/audio/2020-2021/20210120-Sztafeta-HomiliaKsMiroslawZak.mp3
http://media.mezczyzni.net/main/media/audio/2020-2021/20210120-Sztafeta-NauczanieUlfEkman.mp3
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  Nauczanie: Sztafeta - co usłyszałeś - przekaż - UlfEkman

    

          Całe spotkanie (Youtube)

      Całe spotkanie (Facebook)
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